
 

SMLOUVA 

 
O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

OR:  

Tel.:    , fax:   , e-mail:  

Kontaktní osoba:  

 

 (dále jen prodávající) 

 

a 

 

Název: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 

Zastoupená:  Mgr. Ivanem Vítkem, ředitelem školy 

IČO: 71196234 

DIČ: CZ 71196234 

Bankovní spojení: 133650111/0300 

OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1455 

Tel.: 566690411 

(dále jen kupující) 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu učebnice, pracovní sešity a ostatní (dále 

jen zboží) v druhu a množství uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

 

 

III. 

Místo plnění 

 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě a na adrese upřesněné na objednávce. 

Místem plnění je Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace. 

 

IV. 

Způsob dodání 

 

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením druhé kopie faktury – daňového 

dokladu kupujícím.  

 

 

 



V. 

Cena 

 

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.  

 

 

 

VI: 

Platební styk 

 

Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.  

 

 

VII. 

Reklamace 

 

Zprávu o vadách zboží podá kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu a vyznačí při převzetí na 

dokladu. Tato zpráva musí být podána písemně. Defektní výtisky vrátí kupující prodávajícímu. V případě 

oprávněné reklamace poskytne prodávající kupujícímu nové bezvadné plnění, není-li to možné, vystaví 

dobropis v kupní ceně reklamovaného zboží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní strany povinny si 

vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo. 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od   .7.2021 do 31.12.2021. Pokud některá ze smluvních stran 

neoznámí druhé straně nejpozději 4 týdny před uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána, že od 

smlouvy odstupuje, prodlužuje se tato smlouva vždy o jeden kalendářní rok. Před uplynutím doby může 

každá ze stran smlouvu také vypovědět písemně. V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden kalendářní 

měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. V případě 

pochybnosti ohledně dne doručení se smluvní strany dohodly, že tímto dnem je třetí den následující po 

odeslání výpovědi druhé straně. Na ukončení smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost 

smlouvy je možno ukončit vždy na základě vzájemné dohody. 

 

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. 

 

Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V                           dne        V                       dne 

 

 

 

-------------------------------------                                                        --------------------------------- 

         za prodávajícího                                                                               za kupujícího       

 

 

 

 



Příloha č. 1 

SMLOUVY 

O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku 

 

Seznam dodaného zboží: 

I. stupeň 
   název nakladatelství množství (ks) kód 

1.ročník       

S Pepou do školy Hanami 70   

Školák Pepa 1 Hanami 70   

Školák Pepa 2 Hanami 70   

Čárymáry s Pepou Hanami 70   

Písmenkové příběhy Hanami 3   

Slovník s obrázky Hanami 3   

Pepovinky 1 Hanami 70   

Pepova písanka 1 Hanami 70   

Pepova písanka 2 Hanami 70   

Pepova písanka 3 Hanami 70   

Písankový sešit  Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 S-11 

Matýskova matematika 1 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1A-35 

Matýskova matematika 2 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1A-36 

Matýskova matematika 3 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1A-37 

Papírové dopočítadlo 0-10 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1-43 

Papírové dopočítadlo 0-20 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1-44 

Matýskovy karty pro výuku matematiky Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 70 1-42 

Procvičujeme s Matýskem počítání do pěti a 
do deseti  Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 1A-33 

Procvičujeme s Matýskem počítání do dvaceti Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 1A-34 

Metodický průvodce k Matýskovi 1.díl Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 1A-38 

Metodický průvodce k Matýskovi 2.díl Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 1A-39 

Metodický průvodce k Matýskovi 3.díl Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 1A-40 

    Učebnice 2.ročník       

Český jazyk 2 učebnice Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 45 2-55 

Metodický průvodce k učebnici Čj 2 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 2 2-65 

Start druháka Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 2-62 

Jsem čtenář 1 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 65 2-70 

Čítanka pro 2.ročník Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 30 2-71 

    Učebnice 3. ročník       

Český jazyk 3 - učebnice Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 35 3-55 

Metodický průvodce k učebnici Čj 3 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 3-69 

Jsem čtenář 2 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 3-70 

Matematika pro 3. r. jednodílná Alter 20 92884 

Já a můj svět - Prvouka Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 30 3-75 

Metodický průvodce Geo - Matýsek Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 5 3-40 

Geometrie Matýsek Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 5 3-37 

    Učebnice 4. ročník       

Český jazyk 4 - učebnice Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 5 4-75 

Metodický průvodce k učebnici Čj 4 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 4-69 



Čítanka - Duch Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 5 4-72 

Matematika pro 4.r. jednodílná Alter 15 092889-1 

Vlastivěda 4 - poznáváme naši vlast Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 25 4-40 

Vlastivěda - hl.ud.nejst.česk.dějin Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 25 4-45 

Metodický průvodce Geo - Matýsek Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 4-25 

Geometrie - Matýsek Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 4-37 

    Učebnice 5. ročník       

Český jazyk 5 - učebnice Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 35 5-75 

Metodický průvodce k učebnici Čj 5 Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 5-78 

Matematika pro 5.r. jednodílná  Alter 45 92892 

Vlastivěda - ČR jako součást Evropy Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 25 5-40 

Přírodověda Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 55 5-30 

Geometrie učebnice - Matýsek Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 5-37 

Metodický průvodce ke geometrii Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 3 5-25 

Matýskova matematika 1. díl Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 1 5-35 

Matýskova matematika 2. díl Nová škola,s.r.o.(nns.cz) 1 5-36 

    Anglický jazyk 1. stupeň       

Happy House 1 - new edition activity book 
(PS) Oxford University Press 60 22521177 

Happy House 1 new edition - class book 
(učebnice) Oxford University Press 22 NA296218 

Chit Chat 2  class book (učebnice) Oxford University Press 15 00058713 

Project 1-3rd edition class book (učebnice) Oxford University Press 10 01177255 

    Pracovní sešity 2. ročník       

Český jazyk 1. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 66 2-63 

Český jazyk 2. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 66 2-64 

Matematika - PS 1.díl SPN 66 5169 

Matematika - PS 2.díl SPN 66 5170 

Oskarova prvouka 2 Nová škola s.r.o.(nns.cz) 66 2A-94 

Písanka 1. díl Nová škola s.r.o.(nns.cz) 66 2-78 

Písanka 2. díl Nová škola s.r.o.(nns.cz) 66 2-79 

    Pracovní sešity 3. ročník       

Český jazyk 1. díl - PS  Nová škola s.r.o.(nns.cz) 50 3-51 

Český jazyk 2. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 50 3-52 

Matematika - PS 1.díl Alter 50 092885 

Geometrie - Matýsek Nová škola s.r.o.(nns.cz) 120 3-29 

    Pracovní sešity 4. ročník       

Český jazyk 1. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 71 4-76 

Český jazyk 2. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 71 4-77 

Matematika - PS 1. díl Alter 71 092890 

    Pracovní sešity 5. ročník       

Český jazyk 1. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 74 5-76 

Český jazyk 2. díl - PS Nová škola s.r.o.(nns.cz) 49 5-77 

Matematika - PS 1. díl Alter 74 092864 

Matematika - PS 2. díl Alter 22 092865 

Geometrie PS - Matýsek Nová škola s.r.o.(nns.cz) 54 5-29 



Vlastivěda PS - naše vlast Nová škola s.r.o.(nns.cz) 25 5-42 

    Balíčky pro 1. třídy   67   

Vodové barvy malé       

Složka barevných papírů       

Lepidlo Kores 20g       

Modelovací hmota 10 ks       

Černý tuš       

Maja stírací tabulka 18x24       

Voskovky 12 ks       

    Žákovská knížka prvňáčka Nová škola 67 1-03 

    II. stupeň 
   název nakladatelství množství (ks) kód  

Fyzika       

Fyzika 6 - nová generace, Miroslav Randa a 
kol. Fraus s.r.o. 10 9 788 074 890 482 

Učebnice fyziky pro 7.ročník ZŠ,Kolářová 
Růžena,Jiří Bohuněk Prometheus, s.r.o. 10 9 788 071 962 656 

Fyzika 8 - nová generace , Miroslav Randa a 
kol. Fraus s.r.o. 10 9 788 074 893 926 

Fyzika 9 - nová generace, Hybridní učebnice, 
Miroslav Randa a kol. Fraus s.r.o. 70 9 788 074 897 016 

    Zeměpis       

Zeměpis - Vstupte na planetu zemi - 1.dil, 5. 
vydání Nová škola, 5.vydání 5 9 788 076 000 285 

Zeměpis - Přírodní obraz země - 2.díl, 5. 
vydání Nová škola, 5.vydání 5 9 788 076 000 292 

Zeměpis - Ameriky, Afrika - 1.díl, 6.vydání Nová škola, 6.vydání 5 9 788 076 000 766 

Zeměpis - Asie, Austrálie a Oceánie, 
Antarktida - 2.díl, 6.vydání Nová škola, 6.vydání 5 9 788 076 000 773 

Zeměpis - Evropa - 1. díl, 6.vydání Nová škola, 6.vydání 5 9 788 076 001 077 

Zeměpis - Česká republika - 2. díl, 6.vydání Nová škola, 6.vydání 5 9 788 076 001 084 

Zeměpis - Lidé a hospodářství, 6.vydání Nová škola, 6.vydání 5 9 788 076 000 575 

    Chemie       

Chemie 8 - nová generace Fraus 1 978 80 7489 702 3 

Chemie 8 s nadhledem 2 v 1 hybridní 
pracovní sešit Fraus 1 978 80 7489 556 2 

Chemie 9 s nadhledem 2 v 1 hybridní 
pracovní sešit Fraus 1 987 80 7489 401 5 

    Matematika       

Tabulky pro ZŠ Prometheus 80 941-1036 

Matematika pro ZŠ 7. ročník - aritmetika SPN 10 200-5840 

Matematika pro ZŠ 7. ročník - geometrie SPN 10 200-5842 

Sbírka úloh z matematiky pro 7.ročník 
(Ženatá E.) Blug 10 21-1419 

Sbírka úloh z matematiky pro 9.ročník 
(Ženatá E.) Blug 15 21-1421 

    



Pracovní sešit matematika 6.ročník 1. díl TV GRAPHICS 60 70-261 

Pracovní sešit matematika 6.ročník 2. díl TV GRAPHICS 60 70-262 

Pracovní sešit matematika 6.ročník 3. díl TV GRAPHICS 60 70-263 

Pracovní sešit matematika 7.ročník 1. díl TV GRAPHICS 57 70-271 

Pracovní sešit matematika 7.ročník 2. díl TV GRAPHICS 57 70-272 

Pracovní sešit matematika 7.ročník 3. díl TV GRAPHICS 57 70-273 

Pracovní sešit matematika 8.ročník 1. díl TV GRAPHICS 58 70-281 

Pracovní sešit matematika 8.ročník 2. díl TV GRAPHICS 58 70-282 

Pracovní sešit matematika 8.ročník 3. díl TV GRAPHICS 58 70-283 

Pracovní sešit matematika 9.ročník 1. díl TV GRAPHICS 43 70-291 

Pracovní sešit matematika 9.ročník 2. díl TV GRAPHICS 43 70-292 

Pracovní sešit matematika 9.ročník 3. díl TV GRAPHICS 43 70-293 

    Výchova ke zdraví       

Výchova ke zdravému životnímu stylu Fraus 10 130-1501 

    Ruský jazyk       

Raduga plus 1 učebnice Fraus 33 9788074894206 

Raduga plus 2 učebnice Fraus 23 9788074895043 

Raduga plus 1 pracovní sešit Fraus 35 9788074894213 

Raduga plus 2 3v1 pracovní sešit Fraus 23 9788074895050 

Raduga plus 2 CD Fraus 3 8594022789422 CD 1117 

Raduga plus 2 příručka pro učitele Fraus 3 9788074895067 

    Český jazyk       

Čítanka pro 6. ročník ZŠ Prodos 40 9788072300181 

Český jazyk pro 6. ročník  Tobiáš 30 9788073111755 

Český jazyk pro 7. ročník Tobiáš 20 9788073111779 

Český jazyk pro 8. ročník Tobiáš 30 9788073111793 

    Český jazyk - pracovní sešity       

Český jazyk pro 6. ročník PS Tobiáš 55 9788073111762 

Český jazyk pro 8. ročník PS Tobiáš 59 9788073111809 

Český jazyk pro 9. ročník PS Tobiáš 43 9788073111960 

    Výchova k občanství       

Hravá občanská výchova 9. ročník ZŠ a VG - 
pracovní sešit Taktik 3 9788075630490 

Hravá občanská výchova 8. ročník ZŠ a VG - 
pracovní sešit Taktik 3 9788075630483 

Hravá občanská výchova 7. ročník ZŠ a VG - 
pracovní sešit Taktik 3 9788075630476 

Hravá občanská výchova 6. ročník ZŠ a VG - 
pracovní sešit Taktik 3 9788075630469 

Výchova k občanství 8. ročník - učebnice  Nová škola 3 9788076000681 

Výchova k občanství 9. ročník - učebnice Nová škola 3 9788076000087 

Výchova k občanství 7. ročník - učebnice  Nová škola 3 9788076002029 

    Balíček Přijímačky 9 v pohodě Český jazyk a 
Matematika (sada) Taktik 2   

Příjímačky 9 v pohodě Český jazyk a  
literatura      9788075632883 

Přijímačky v pohodě Matematika     9788075632890 



 

 

    Anglický jazyk - pracovní sešity       

Project 2 3rd edition Oxford UP 55 9780194763066 

Project 3 3rd edition Oxford UP 57 9780194763110 

Project 4 3rd edition Oxford UP 58 9780194763165 

Project 5 3rd edition Oxford UP 42 9780194763219 

    Anglický jazyk - učebnice       

Project 1 4rd edition-učebnice  Oxford UP 71 9780194764650 

Project 2 4rd edition-učebnice  Oxford UP 70 9780194764667 

Project 3 4rd edition-učebnice Oxford UP 59 9780194764674 

Project Fourht Edition 1 Teacher´s Book with 
Online Practice Pack-učitelská učebnice Oxford UP 4 9780194766838 

Project Fourth Edition 2 Teacher´s Book with 
Online Practice Pack-učitelská učebnice Oxford UP 4 9780194766845 

Project Fourth Edition 3 Teacher´s Book with 
Online Practice Pack-učitelská učebnice Oxford UP 4 9780194766852 

    Německý jazyk - pracovní sešity       

Mach mit 1 - 1. díl Polyglot 26 9788086195551 

Mach mit 1 - 2. díl Polyglot 23 9788086195582 


